



# SAFO

# Sørvest

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjon

Hordaland fylkeskommune  
PB 7900  
5020 Bergen

Bergen 01.06.2018

## Søknad om driftsmidler for 2019

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner Sørvest (SAFO Sørvest) søker med dette om kr. 90.000,- i driftsmidler for 2019.

En av SAFO Sørvest sine sentrale oppgaver er å foreslå kandidater til brukerutvalg og styrke kompetansen deres etter oppnevning. SAFO Sørvest er representert bl.a. i NAV Hordaland, Hjelpemiddelsentralen i Hordaland, Bilsenter Vest, Helse Fonna, Helse Bergen, Helse vest, Statped vest, kommunale råd for funksjonshemmede og det fylkeskommunale rådet for funksjonshemmede i Hordaland.

For å styrke kompetansen til brukerrepresentantene vil vi derfor fortsette med å arrangere samlinger for kommunale råd for funksjonshemmede i fylket, inkludert det fylkeskommunale rådet for funksjonshemmede og brukerrepresentanter i helseforetakene, NAV og Statped vest. Tema for samlingene vi har gjennomført tidligere i år i Bergen og på Stord var oppfølging av Ansvarsreformen reformen og forholdet mellom målsettinger og arbeidsform i rådene. Brukerrepresentantene våre i NAV Bilsenter har vært på flere samlinger nasjonalt som et ledd i kompetanseutviklingen og vil fortsette å delta på slike samlinger i året som kommer.

Gode brukerrepresentanter anser vi som avgjørende for å styrke beslutningsgrunnlaget til offentlige etater og forvaltningsnivå, inkludert føringer for regional planlegging, regional forhandlingskapasitet og legitimitet for å skape «meir mangfald og balanse i eit nasjonalt perspektiv», slik som det er formulert i Utviklingsprogrammet.

Neste år er det kommunestyre og fylkestingsvalg og SAFO Sørvest vil, som ved tidligere valg, arrangere paneldebatter bl.a. med arbeid og inkludering som tema i samarbeid med Funksjonshemmede Fellesorganisasjon Hordaland (FFO). Formålet med tidligere arrangerte paneldebatter har ikke primært vært å fritte partiene ut om sine saker og målsettinger. Vi har i større grad forsøkt å bruke debattene som en «skoleringsarena» for kandidatene; skolere dem i konsekvensene av politikken som blir ført på de forskjellige områdene og gjøre dem oppmerksomme på avvik mellom politiske intensjoner og virkelighet for borgere med nedsatt funksjonsevne generelt og medlemmene våre spesielt.

En viktig oppgave for SAFO Sørvest er også å sørge for at intensjonene i Ansvarsreformen blir fulgt opp lokalt. I den forbindelse koordinerer vi erfaringer og innspill fra pårørende og tillitsvalgte, særlig i Norsk Forbund for Utviklingshemmede i møter med Husbanken Vest og korrespondanse eller møter med kommunene. Vi er klar over at dette ikke er at fylkeskommunalt ansvar, men anser det likevel som et viktig bidrag i kampen for et mangfoldig og inkluderende samfunn.

I tiden fram til fylkessammenslåingen samarbeider vi blant andre tett med vår søsterorganisasjon SAFO Nordvest for å gjøre overgangen til den nye regionen mest mulig effektiv, i tråd med Utviklingsplanens målsetting om å styrke Vestlandsregionen.

---

SAFO Sørvest – Postboks 93, 5852 Nesttun. Kontonummer 32052081385. Besøksadresse: Østre Nesttunveien 20, 5221 Nesttun  
Tlf.: 950 26 526 – E-post: nhf.sorvest@nhf.no

SAFO Sørvest fikk innvilget kr. 90.000,- fra Helse vest og kr. 60.000,- fra Hordaland fylkeskommune i 2018.

SAFO Sørvest består av Foreningen Norges Døvblinde (FNDB), avdeling Vestlandet, Norsk Forbund for Utviklingshemmede Hordaland, Norsk Forbund for Utviklingshemmede Rogaland og Norges Handikapforbund Sørvest (NHF Sørvest), som dekker Hordaland og Rogaland. Organisasjonene har i underkant av 3500 medlemmer bosatt i Hordaland. Vedlagt årsrapport og årsregnskap for 2017 for mere detaljert informasjon om aktivitetene til SAFO Sørvest.

Et tilskudd fra fylkeskommunen vil styrke vilkårene for det omfattende frivillige arbeidet som utføres av brukerrepresentanter og tillitsvalgte i medlemsorganisasjonene og bidra til å styrke lokale møteplasser, inkludering og samarbeid i en sterk Vestlandsregion.

For styret i SAFO Sørvest



Arild Birkenes

Koordinator

Vedlegg; 1) Årsmelding for SAFO Sørvest 2017 2) Årsregnskap for SAFO Sørvest 2017.  
3) Budsjett SAFO Sørvest 2018. 4) Handlingsplan for 2018-2019.

Kopi; Fylkesrådet for funksjonshemmede